月，本公司已付五名最高薪人士的薪酬總額（薪金、津貼、實物福利、酌情花紅及界定供款）

分別約為9.2百萬港元、32.7百萬港元、12.6百萬港元及4.2百萬港元。

董 事 及 高 級 管 理 層

– 201 –

執行董事亦為本公司僱員及收取（以其作為本公司僱員的身份）以薪金及其他津貼及實物

福利構成的薪酬。本公司償付董事就向本公司提供服務或執行其有關本公司營運的職能時必

須及合理產生的開支。

於二零一七財年、二零一八財年、二零一九財年及截至二零一九年七月三十一日止四個

月，本公司已付執行董事的薪酬總額（袍金、薪金、津貼、實物福利、酌情花紅及界定供款）

分別約為3.7百萬港元、9.8百萬港元、8.8百萬港元及3.0百萬港元。

我們的董事薪酬乃參考可資比較公司支付的薪金、經驗、責任、工作量、投入本集團的

時間、個人表現及本集團表現而釐定。有關服務合約條款的詳情載於本招股章程附錄四「法

定及一般資料 — C.有關董事及主要股東的進一步資料」。

於往績記錄期間，本集團概無向董事或五名最高薪酬人士支付薪酬或董事或五名最高薪

酬人士概無收取任何薪酬，作為加盟本集團的獎勵或加盟本集團之後的獎勵。於往績記錄期

間，本集團概無向董事、前任董事或五名最高薪酬人士支付薪酬或董事、前任董事或五名最

高薪酬人士概無收取任何薪酬，以補償作為與管理本集團任何成員公司事務有關的任何離職

損失。董事估計，根據目前建議的安排，於二零二零財年，本集團應付予董事的基本年度薪

酬總額（不包括根據任何酌情福利或花紅或其他附加福利支付的款項）將約為9.2百萬港元。

於往績記錄期間，概無董事放棄或同意放棄任何酬金。除本段「董事及高級管理層的薪

酬」所披露者外，於往績記錄期間，概無其他款項由本公司或任何附屬公司已付或應付董事

及五名最高薪酬人士。

購股權計劃

本公司已於二零一九年十二月二十日有條件採納購股權計劃，據此，若干經選定類別的

參與者（其中包括全職僱員及董事）可獲授予購股權以認購股份。購股權計劃的主要條款概述

於本招股章程附錄四「法定及一般資料 — D.購股權計劃」。

董 事 及 高 級 管 理 層

– 202 –

主要股東

就董事所知悉，緊隨股份發售及資本化發行完成後（並無計及本公司因超額配股權獲行

使及根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可予配發及發行的任何股份），以下人

士及實體將個別及╱或共同於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2

及第3分部條文須向本公司披露的權益及╱或淡倉，或將直接或間接擁有附帶權利可於任何

情況下在本集團任何成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益：

於股份的權益及好倉

緊接股份發售及

資本化發行前

緊隨股份發售及

資本化發行完成後

股東名稱╱姓名 身份╱權益性質 所持股份數目 持股百分比 所持股份數目 持股百分比

滿佑 實益擁有人（附註1） 7,402 74% 222,082,245 55.5%

林安然先生 於受控制法團的權益 7,402 74% 222,082,245 55.5%

王穎女士 配偶權益（附註2） 7,402 74% 222,082,245 55.5%

附註1： 滿佑為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司並由林安然先生全資擁有。

附註2： 王穎女士為林安然先生的配偶，根據證券及期貨條例，其被視為於與林安然先生擁有權益的相同

數目股份中擁有權益。

除上文所披露者外，董事並不知悉任何其他人士緊隨股份發售及資本化發行後（並無計

及本公司因超額配股權獲行使及根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可予配發及

發行的任何股份），將於本公司及其相聯法團的股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例

第XV部第2及第3分部條文須向本公司披露的實益權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權利

可於任何情況下在本集團任何成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的

權益。就董事所知悉，概無任何可能於隨後日期導致本公司控制權變動的安排。

主 要 股 東

– 203 –

緊隨股份發售及資本化發行完成前後（未計及因行使超額配股權及根據購股權計劃可能

授出的任何購股權獲行使而本公司可能配發及發行的任何股份），本公司已發行及將予發行

已繳足或入賬列為繳足的法定及已發行股本概況如下：

港元

法定股本：

2,000,000,000股 股份 20,000,000

已發行及將予發行，已繳足或入賬列作繳足：

10,000股 於本招股章程日期已發行的股份 100

299,990,000股 資本化發行完成時將予以發行的股份 2,999,900